



Znak sprawy: 122/PN/2018

Warszawa, dnia 20.12.2018 r.

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu nr 122/PN/2018**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Realizacja projektu „Skwer Aktywności Miejskiej przy ul. Marszałkowskiej”

KOMUNIKAT

Działając w imieniu Zamawiającego na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz.1986), zwanej dalej ustawą Pzp, niniejszym przekazuję treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

W związku ze sposobem posadowienia całej konstrukcji projektowanych elementów architektonicznych; a także z odprowadzaniem wody z zadaszenia altany do gruntu, czy zgodnie z zasadami sztuki na terenie zagospodarowania została opracowana opinia geotechniczna z badaniami podłoża gruntowego? Jeśli tak, bardzo prosimy o udostępnienie wyników badań podłoża oraz opinii geotechnicznej w celu sprawdzenia poprawności przyjętych rozwiązań.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż opinia geotechniczna z badaniami podłoża gruntu nie została wykonana.

Pytanie 2

W związku z analizą materiałów przetargowych prosimy o odpowiedź na pytanie: W dokumentacji projektowej, rys. 12 „Plac zabaw – betonowe kule do wspinaczki” określa wykonanie kul jako element prefabrykowany, betonowy w technologii GRC. W związku z dużymi kosztami wykonania takich prefabrykatów, czy Zamawiający dopuszcza wykonanie kul w technologii torkretowania?

Odpowiedź:

Nie, ponieważ zamawiający obawia się iż technologia torkretowania nie pozwoli uzyskać powierzchni równie gładkiej i trwałej co prefabrykacja, co jest kluczowe gdyż pół-kule są przeznaczone dla małych dzieci.

Pytanie 3

Czy Zamawiający może określić, co oznacza nieopisana czterocentymetrowa warstwa w przekroju 'Pergola – detale A' (rys.8), której nie uwzględniono w opisie ani Przedmiarze? Czy znajduje się ona tylko pod powierzchnią pergoli czy pod całym tarasem? Prosimy o informacje czy należy uwzględnić tą warstwę w wycenie?

Odpowiedź:

Czterocentymetrowa warstwa jest schematycznym oznaczeniem kamiennej posadzki która miejscami była na obszarze projektu i której zakładano odtworzenie (w czasie gdy powstawał projekt, strefa była objęta robotami i stale przekopywana a więc projektant nie posiadał inwentaryzacji odpowiadającej dzisiejszej sytuacji). Wykonawca musi wykonać sam inwentaryzację aktualnego stanu posadzek pod całym tarasem i w

obszarze projektu. Jeżeli są tam posadzki kamienne to powinien je odtworzyć albo przechować na warunkach uzgodnionych w zamawiającym przez okres trwania obietki. Jeżeli nie ma pod tarasem posadzek kamiennych, wykonawca nie musi uwzględniać opisywanej warstwy pod tarasem i pergolą.

Magdalena Mycko
Mycko
Kierownik Zespołu
Zamówień Publicznych